



Wrocław, 28.11.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Myślubórz wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA / ZMIANY SWZ – cz. III
NR 192/2023/Myślubórz

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Myślubórz wraz z jednostkami organizacyjnymi, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców i informuje o następujących zmianach w SWZ.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje budynkami w złym lub awaryjnym stanie technicznym i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu obiektów oraz znajdującego się w nich mienia.. W przypadku braku zgody nie przedstawimy oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 „, Odpowiedzi na pytania cz. I”

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje budynkami przeznaczonymi do rozbiórki, wyburzenia i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu obiektów oraz znajdującego się w nich mienia. W przypadku braku zgody nie przedstawimy oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 „, Odpowiedzi na pytania cz. I”

Pytanie 3:

Klauzula automatycznego pokrycia – proszę o wprowadzenie limitu 20% SU, nie więcej niż 1.000.000,00 zł oraz dodanie zapisu: składka zostanie rozliczona pro rata w terminie nie później niż 30 dni przed końcem okresu ubezpieczenia. W przypadku braku zgody nie przedstawimy oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Eugeniusz Starzyński

